de  la  factura  nº  2021-404  de  fecha  28/12/2021,  emitida  por  la  mercantil 
INNOVACIÓN APLICADA A LAS TIC, S.L. por el concepto de dirección de obras 
del  proyecto  de  MEJORA  INFRAESTRUCTURAS  TECNOLÓGICAS  EN  EL 
POLÍGONO INDUSTRIAL SAN FERNANDO DE COX, por importe de 6.267,80.- 
euros (SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE EUROS CON OCHENTA 
CÉNTIMOS DE EURO).

6.3.- Resolución de Alcaldía núm. 70/2022 de fecha 8 de febrero de 2022. 
Cesión del contrato del servicio de limpieza viaria del municipio de Cox a favor 
de la “UTE COX LIMPIO”:  resolver recurso de reposición sobre la garantía